

Angebote immer zweiwöchig!
Mo. 14.9. - Sa. 26.9.

1,69

~~2,99~~



1 kg = 13,00 €

Smarties Riesenrolle, 130 g

15%

**WOCHEN
KNALLER**



IL POMODORE
Pizza, versch. Sorten

0,99

~~1,39~~

Hofgut



Milch-Drink
versch. Sorten

500 ml

1 l = 1,98 €



1,49

**Bohm
METZGEREI**

~~1,69~~

Gelbwurst, 100 g
1 kg = 14,90 €

0,90



hitschies
Schnüre
125 g
1 kg = 7,28 €

Unser Flyer wird eingestellt!

**Alle Infos künftig auf Facebook,
Instagram und WhatsApp.**

www.moosbacher-dorfladen.de



WhatsApp-Kanal



Abgabe in Haushaltsmengen.
Solange Vorrat reicht.



**Alles Gute zum
Schulanfang**